
 
 
 
 

 

         

     FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC 
I. P. Pavlova 6, 775 20  Olomouc 

 00 420 588 443 596, e-mail: pin@fnol.cz 
 

Informace provozně – investičního náměstka 
                  č.  06/2003 

 

 
Upozornění na prováděné služby pro pacienty 

  
Určeno Všem přednostům, primářům a vrchním sestrám klinik 
 Zpracoval Vydavatel 
Útvar Provozní odbor  Úsek provozně – investičního náměstka  
Funkce vedoucí provozního odboru provozně – investiční náměstek 
Jméno Ing. Jiří Rozbořil Ing. Stanislav Mrňka 
Datum 2003-12-22 2003-12-22 
Podpis Ing. Jiří Rozbořil, v.r. Ing. Stanislav Mrňka, v.r. 
Účinnost od: 2003-12-22 2003-12-22 

 
 
1. Účel 
Upozornění na prováděné služby pro pacienty. 

 
2. Závaznost 
Pro všechny kliniky, oddělení.  
 
3.   Vlastní text 
Upozorňuji vedení klinik, že služba kadeřnice – holička prováděná na klinikách a odděleních není oficiálně 
povolena. 
Tato služba je tedy plně v kompetenci vrchní sestry. 
 
Doporučuji při vstupu kadeřnice na kliniku prověřit její oprávnění k této činnosti (ŽL).  
Musí mít oficiální ceník služeb s kterým se pacient seznámí před příslušným výkonem.  
Službu musí provádět  výhradně svými prostředky (holící krém, hřeben, nůžky, aj.). 
Na závěr musí pacientovi vystavit daňový doklad! 
 
Pozor na pohyb osob, které pod záminkou výkonu kadeřnické nebo jiné služby mohou provádět na 
klinikách trestnou činnost – krádeže. 

 
 
 4.   Seznam příloh 
 Bez  příloh 
 
 
 


